- 1490 Q. Curtius cum castigatt. Bart. Merulae. Venet. per Ioh. de Tridino. fol. (cf. S. Engel. Bibl. Select. vid. Philostratus).
- 1491 Veron. fol. per Ant. Zarotum, impendio Io. *Legnani*. Eius lectiones a vulgata diversas excerptit Maittarius in ed. Curtii a se curata.
- 1494 Venet. fol. cur. Bartholom. *Merula*, quem Barthius scripsit *primum optimo auctori corrupendo audaciae signum sustulisse*. Nos ad an. 1490 priorem Merulae editionem adnotavimus.
- Historia Alexandri Magni regis Macedoniae. Impress. Argentinae. finita altera die Urbani. fol. memoratur in Bibl. Uffenbach. univ. T. II, app. p. 59 n. CLIX.
- 1497 de rebus gestis Alex. M. libri novem, quam accuratissime castigati a Barthol. *Merula*. Venet. per Ioh. de *Tridino*, alias *Tacuinum*, fol.
- 1502 eadem fol. accesserunt Epistolae Curtio suppositae, quae separatim interim viderant lucera Regii Lepidi 1500, 4.
- 1507 Florent. ap. Iuntas. 8.

AETAS II ERASMO-ALDINA.

- Auctores: *Erasmus*, *Glareanus*, *Aldus*, Hadr. *Iunius*, Franc. *Modius*, Val. *Acidalius*, Matth. *Raderus*, & Tit. *Popma*. Supplementorum auctor Christoph. *Bruno*, inde ab an. 1545.
- 1508 fol. cum annot. *Erasmi*, Argentor.
- 1513 fol. *Tubingae*, apud Thomam *Anshelmum* Badensem; ex Veneta a. 1494 expressa, cum praefat. Barth. Merulae.
- 1517 Florent. 8. ap. Phil. Giuntam ex recognitione Lucae *Robiae*, cuius ad Alex. Acciaiolum praefatio post Petri Bargetani ad Robiam Hendecasyllabos praemittitur.
- fol. Basil. per Beat. *Rhenanum*, cum notis *Erasmi*, *Hutteni*, *Glareani*, *Hoeningeri*, adiecta Alexandri Epistola ad Aristotelem de Indiae situ & mirabilibus.
- 1518 Argentorati ex aedibus Schurerianis fol. cum *Erasmi* annot. & Epistola ad Ernestum Bavariae Ducem.
- 1520 cum nonnullis lectionibus variantibus ex MStis exemplaribus ad calcem adiectis. Venet. in aed. *Aldi* & *An-*

- dreae* foceri, mense Iulio, 8. Plures libri etiam scripti in hac editione adhibiti sunt.
- 1524 Compluti, cur. Laurent. *Balbi Liliensis*, 4, quam editionem se nec vidisse, neque a quoquam descriptam reperisse testatur Fabricius.
- 1531 Anverp. 8.
- 1533 cum notis & ind. *Erasmi*, apud Sim. *Colinaeum*, Paris. 8.
- 1534 Basil. Thom. *Wolf.* c. notis *Erasmi* & Ulr. Hutteni floribus sive indice elegantiarum.
- 1535 Venet.
- 1538 Coloniae, ap. Io. Gymnicum, cum *Erasmi* notis, floribusque Hutteni.
- 1541 Lugd. Bat. ap. Gryphium, 8.
- 1542 Colon. 8. acc. praeter D. *Erasmi* Roterod. operam Huld. Hutteni flores.
- 1543 Paris. 8. repet. edit. 1533.
- 1545 Lugd. 8.
- *Basil.* fol. apud H. *Petri*, dicata Alberto Comiti Palatino Rheni, utriusque Bavariae Duci, cum supplemento primorum librorum ex Arriano, Plutarcho, Iustino & Diodoro, per Christoph. *Brunonem*, nec non finis in quinto libro, & fragmentorum in decimo restitutione, Vita Alexandri a Ioanne Monacho scripta, & Epistola Alex. de Indiae situ, notisque *Erasmi* & Hutteni floribus.
- 1546 Antverp. ex offic. Io. *Loet*, curante Hadriano *Iunio*, qui antiquissimi codicis Schonhoviani lectiones diligenter adnotavit, & ex eo Curtium bene castigavit.
- Lugd. cum Alexandri Epistola.
- 1547 Lugd. ap. Seb. Gryphium. 12.
- 1551 Lugd. ap. Gryphium, 12.
- ibid.
- 1553 Paris. 8. repet. edit. Sim. Colin.
- 1555 Lugd. 12.
- 1568 Antverp. 12. cum vita Alexandri a Io. Monacho scripta & ab Angelo Cospo latine reddita.
- 1569 Lugd. parum accurata, ut Modio & Acidalio notatum.
- 1575 Henrici Glareani, cum eius notis, Basil. 8. nova partitione in libros XII inducta, & supplemento libri I ex Arriano, libri II e Diodoro addito, argumento etiam singulis libris. Eius opera parum probata fuit Acidalio, Modio & aliis.

- 1579 Curtius a Franc. *Modio* ad MSS. Codd. recognitus, cum eius notis, prodiit Colon. 8.
- 1584 Lugd. 12. apud Anton. Gryphium cum Christoph. *Brunonis* praefat. & supplementis, emendationibusque Franc. *Modii*, & variis lectionibus ex vetusto Codice Benedicti Theocreni, subiuncta etiam vita Alex. M. auctore Io. Monacho. Editio praestans & rarior. cf. Chr. Aug. Heumann. in sched. de libris anon. & pseud. p. 127.
- 1591 Colon. 8. repet. ed. 1579. optima, teste Fabricio, e Modianis.
- Lugduni, 8. ex Antonii Candidi typographia, una cum Plutarcho de vita & fortuna Alexandri, & Gnomologia Curtiana.
- 1594 Val. *Acidalii* notae in Q. Curtium Francof. 8.
- 1597 Lugd. form. min. cum praef. S. G. S. repet. ed. 1591.
- de rebus gestis Al. M. Macedonum regis historia, aucta nunc & locupletata, Lugd. ap. Paulum Frellon, & Abrah. Cloquemini. 12.
- Francof. cum Valentis *Acidalii* animadversionibus, 1594. Francof. excusis.
- 1601 Antv. 8.
- 1602 ap. Iac. Stoer. 12. Genev.
- 1614 repet. ed. 1602.
- 1615 cum synopsis, & argumentis *Matthaei Raderi*, Monachii, 12.
- Lugd. 12. apud Paul. Frellonium. habet praeter Brunonis supplementa Curtii etiam alia e Biblioth. S. Victoris; cf. *Colomes*. Bibl. select. p. 487.
- 1621 Amst. ap. Guil. Ianssonum 16.
- 1622 Lugd. Bat. c. notis Titi *Popmae*, 12. (*Popmae* I) ed. laudata.
- 1623 Colon. e recensione *Raderi*, 8.
- 1624 ap. Ant. Candidum Lugd. 12. repet. ed. 1597.
- 1625 Lugd. Bat. cum notis T. *Popmae* & Io. *Loccenii*, ac Rutgerfii Emendd. 12.
- 1628 cum Matth. *Raderi* S. I. Comment. Colon. Agr. fol. ed. praestans eruditione.
- Amst. ap. Io. Ianssonum. 16. cura Io. If. *Pontani*, quam ego, inquit Freinshemius, habeo pro emendatissima earum, quae hactenus prodierunt. Subiuncta est diss. de aetate, qua floruit Curtius s. excerpta potius ex dua-

- bus epp. I. II. Pontani ad Ger. Voffium. Vult autem illum floruisse tempore Traiani.
- 1630 Colon. 8. repet. ed. 1623. cum *Raderi* notis, quae ante prodierant ibid. 1628 hoc titulo: Matthaei *Raderi* ad Q. *Curtii Rufi* de Alexandro Magno historiam prolationes, librorum synopsis, capitum argumenta, commentarii. Cum indice duplici. Coloniae Agrippae, ap. Io. Kinck. fol.
- 1633 Lugd. 12. cum notis T. *Popmae*, repet. ed. 1622. (*Popmae* II.)
- Lugd. B. Elzeviriana 12. perquam nitida & emendata.
- 1644 Amst. Iansson. 16.
- 1645 Genev. 16.

AETAS III *FREINSHEMIANA*.

- Auctores: Io. *Freinshemius* idemque supplementorum scriptor, Ios. *Scaliger*, Christoph. *Cellarius*, qui nova supplementa scripsit succinctius, Henr. *Snakenburgius*.
- 1648 e recens. *Freinshemii*, Argentor. 8, 2 voll. *Prae ceteris*, inquit Fabricius, *laudandus est Freinshemius, qui Curtium accurate recensitum, minutisque sectionibus distinctum, cum variis lect. commentariis doctis & copiosis, novis supplementis, locupletissimo indice vulgavit.*—
In capite quarto prolegomenon, in quibus de Curtii aetate, dictione, editoribus differit, alii etiam scriptores Graeci & Latini, qui res Al. M. literis consignarunt, recensentur, quibus non pauca addi possunt ex Reinesii Epistolis ad Hoffmannum, p. 311 seq.
- Amst. 12 cum Loccenii indice philologico.
- 1649 Lugd. Bat. ex accurata recensione Nic. *Blancardi*, c. ei. comm. 8.
- Amstelod. c. n. Varr. editio Corn. *Schrevelii* I, 8.
- 1650 Amst. 12.
- 1656 Amst. 12 cum notis Loccenii.
- 1658 c. notis Varr. Francof. 8.
- Gothae 8, ex Andr. *Reyheri* editione.
- 1663 Q. *Curtii Rufi* de rebus gestis Alex. M. Historiarum quotquot supersunt libri, Iohannis Loccenii indice philol. nott. polit. illustrati. Amst. ap. Io. Iansson.
- 1664 Amst. cum notis varr. (*Schrevelii* II).
- *Monachii*. 12 sine notis.
- 1668 Francof. 8. c. n. Varr. (*Schrevelii* III.) *Freinshemii* commentarii, sed non integri, sunt adiecti.